
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/2015 

RADY GMINY SOLEC NAD WISŁĄ 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. z dnia 11 marca 

2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) z późn. zm. oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach tj. z dnia 13 września 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz.1399) z późn. zm., po 

zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Solec nad Wisłą stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr XXX/169/2012 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Solec nad Wisłą. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ciosek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4649



Załącznik do Uchwały Nr VIII/45/2015 

Rady Gminy Solec nad Wisłą 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

REGULAMIN  

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY SOLEC NAD WISŁĄ 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4649



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4649


		2015-05-20T15:08:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




